s.- il II.
Epocha ſecunda.

PIP INVS Caroli Magni pater adhibuit quidem interdum
iſtam formulam, quam vſtatiſſimam fuiſſ'e modo dixi: ſed ipſè
introduxit etiam nonam, vt M ABILL ONIVS dæ Re Dipl. L. lI.
õ 26. 5. 10. adnotauit. Ea haec eſt: Data Viill. Kal Oto)r.
a. XVII. regni noſtrt. actum in inſo monaſterio S. Diongſi,. a9.
Eund. Lib VI p. 495. Hunc morem poſtea omnes Carolidae, Saxo-

nes et Franci ſequuti ſunt. Vt
C AROLVS M. ap. F aLæ E Tradit. Corb. p. 234-

duta Kolend. Decembr. anno XI. Chriſto propitio Imperii ngſiri. e
XXXXIIII regni in Frouio XXXVAI in Italia. Atum A-
quisgrani.

HENRICVS I. apud Eund. p. 7337. n. V
datu X. Kal. Mai. a. int. dom. 92. Ind. X- a. glorio-

ſiſſimi regis Heinrici III. attum in villæ quae diciinir- Qitili-
naburg 2 ſi

Non alienum hic adnotere puto, nulla reperiri diplomata Henri-
ci I. data anno ”19. quo anno tamen electus iam eſt.
o TO M. apud Illuſiriſſ. Comit. bV BVAT Orig. Boic. Dom.

T. II. in App. n. 4
data VI. Id. Iun. a. inc. dom. 9rr. Ind. XIII. anno autem Re-
gni Ottonis piiſimi Regis IIIL. actum Magontia.

O rTo IIL. apud G EREEN: in Cod. Dipl. Brandenb. n 30. I.?.37.
data Kal. Mai. a. inc. dom. 99r. Ind. IIIl. regni autem

III Ottonis regnantis VIII. aftum Merſuburg. lt

HENRICVS II. apud H AEBERLIN Anual. medii aeui, in for-
rag. miſcellan. diplom. næ. ꝑ. 5341:

V

duto

ĩæ a 9dqts XV Kul. Oſtobr. ĩnd. XII. a dom. inc. ror4. a. Dui
Hinriti ſecundi regnontis XIII. mperii vero I Actum Hal-

uer ſtedi,
vnum ad diplomata Henrici monebo, pleraque vitio laborare ſuh-
ſcriptionis, quod procul dubio ex oſcitantia Notariorum inue-
ctum eſt.
CONRADVS II. apud FALXE I. c. p. 527. data III. Non. Aug-

Ind. XIIII. anno dn. intarn. Io;I. anno outem Dni Chuonra-
di ſecundi, regni VII. Imp. vero V act. Immedeshuſun.

HENRICVS III, viuo adhuc Co NRADO II ſucceſſor de-
claratus, in diplomatibus praeterea aunos ordinationis numerauit,
quod etiam HEN R1CVS IE. et V. fecere, quorum tamen vl-
timus, impęrio potito, ordinationis annos quam ſaepiſſime
Dmiſit..Hac in epocha rariſſime ĩeribitur duium, fere femper data;
nec inter ea diplomata, quae in collectionibus maxima diſigentia
factis ex autographis exemplis deſumta reperiuntur, mihi vllum
fere occurrit, in quo datum reperias. Vereor igitur, ne illi,
qui ea diplomata, in quibus nunc dutum legitur, deſcripſerunt,
errauerint: id quod vel ideo facile fieri potuit, quod' nonnun-
quam ;miſſa litera vocali altera, ita ſcriptum eſet: dat. Saepe
autem etiam hac de cauſſa potuit irrepere datum, quod non ex
autographo deſcribebant diploma, ſed ex chertariis eius ſacculi,
quo ſcribae datum ꝑro data ſcribere ſoliti fuerunt.